администрация вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17.06.2022                                                                                № 520
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского городского
округа от 21.02.2019 № 167 «Об утверждении
состава рабочей группы по реализации
акции «Безопасное детство» на территории

Вилючинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации состава рабочей группы по реализации акции «Безопасное детство» на территории Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 21.02.2019 № 167 «Об утверждении состава рабочей группы по реализации акции «Безопасное детство» на территории Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1  вывести из состава рабочей группы:

Бойчук Елену Дмитриевну – заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, председателя рабочей группы;
Галкину Валентину Геннадьевну – заместителя начальника управления правового обеспечения и контроля администрации Вилючинского городского округа, члена рабочей группы;

Мигачева Максима Валентиновича – начальника отдела физической культуры, спорта и молодежной политики,  члена рабочей группы;

Суслову Наталью Николаевну – заместителя начальника отдела образования администрации Вилючинского городского округа, членом рабочей группы;

Фролову Викторию Юрьевну – начальника отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа, секретаря рабочей группы;
1.2  ввести в состав рабочей группы:

Багаеву Ирину Алексеевну – директора МКУ «Благоустройство Вилючинск»;

Бузина Сергея Николаевича – заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по ЗАТО Вилючинск, членом рабочей группы (по согласованию);
Волошину Марию Валентиновну – начальника отдела физической культуры, спорта и молодежной политики,  членом рабочей группы;
Левенец Ольгу Юрьевну – начальника отдела образования администрации Вилючинского городского округа, заместителем председателя рабочей группы;

Романенко Анастасию Викторовну – заместителя начальника управления правового обеспечения и контроля администрации Вилючинского городского округа, членом рабочей группы;

Саяпину Татьяну Михайловну, советника отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа, секретарем рабочей группы;

Фролову Викторию Юрьевну – и.о. первого заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, председателем рабочей группы.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правовые отношения, возникшие с 07.06.2022.

Врип главы Вилючинского
городского округа                                                                               В.Г. Васькин
PAGE